

Maahanmuutto- ja palvelukoordinaattorin vakanssin täyttäminen

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 31.01.2023 § 3
1122/01.01.01.01/2023

Valmistelija: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso
jan.vuorenlaakso(ät)uusikaupunki.fi

Uudenkaupungin kaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluissa oli haettavana maahanmuutto- ja palvelukoordinaattorin toistaiseksi voimassa oleva tehtävä. Tehtävästä ilmoitettiin kuntarekry.fi sivuilla 2.1.2023-16.1.2023 välisenä aikana.

Maahanmuuttokoordinaattorin työnkuvassa keskeisenä tehtävänä on vastata kotouttamista edistävän lain (1386/2010) mukaisten tehtävien hoidosta kunnassa, joita ovat mm. kotoutussuunnitelmien tekeminen, palveluiden yleis- ja yhteensovittamisvastuu kunnassa sekä maahanmuuttotyön kokonaisvaltainen koordinointi yhteistyössä muiden keskeisten toimijoiden kanssa.

Palvelukoordinaattorin työnkuvassa keskeisinä tehtävinä on toimia vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston sihteerinä sekä toimia yhteyshenkilönä kunnan järjestökoordinaation tehtävissä. Palvelukoordinaatio sisältää myös eri hankkeiden ja projektien yhteyshenkilönä toimimista, kuten Arkeen Voimaa toimintamallin yhteyshenkilön tehtävät. Tehtävä voi sisältää myös muita hyvinvointi- ja vapaa-aika palveluiden koordinaatiotehtäviä, joista sovitaan erikseen.

Tehtävän pätevyysvaatimuksena oli yhteisöpedagogi (AMK) sosionomi (AMK) tai muu soveltuva korkeakoulututkinto.

Tehtävään haki määräajassa viisi (5) hakijaa, joista neljä (4) hakijaa täytti kelpoisuusvaatimukset. Haastatteluun kutsuttiin kolme (3) hakijaa, jotka haastateltiin 18.1.2023 ja 19.1.2023. Haastattelijoina toimivat Jan Vuorenlaakso, hyvinvointijohtaja sekä Jani Vaitiniemi, hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan edustajana.

Hakemuksiin ja haastatteluihin perustuen tehtävään esitetään valittavaksi filosofian maisteri (FM), ylitarkastaja Katariina Astala. Tehtävään esitetyllä oli selkeästi parhaimmat pätevyudet niin koulutuksen kuin työkokemuksenkin puolesta hoitaa kyseistä tehtävää menestyksekkäästi. Katariina Astalalla on kokemusta turvapaikkapäätöksien laatimisesta ja esittelystä, turvapaikkahaastattelujen pitämisestä sekä laaja-alaista kokemusta viranomais- ja sidosryhmäyhteistyöstä sekä maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontatyöstä. Maisterin opinnoissaan Astala on suorittanut sivuaineenaan monikulttuurisuusopinnojen kokonaisuuden. Katariina Astalan monipuolinen työkokemus ja kielitaito ovat myös valinnan perusteena. Haastattelussa Katariina

Astala osoitti omaavansa erinomaiset vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot.

Liite: Hakijayhteenveto (EI JULKINEN)

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso

Päätösehdotus: Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää valita maahanmuutto- ja palvelukoordinaattorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään filosofian maisteri (FM), ylitarkastaja Katariina Astalan. Sekä hänen kieltäytymisensä varalle sairaanhoitaja (AMK), kuntoutusohjaaja Lotta Pauliina Nordbergin.

Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa ja ehtoa, että valittu viimeistään kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa valintapäätöksestä tiedon saatuaan toimittaa hyväksyttävän terveystodistuksen terveydentilastaan, ja todistukset pätevyyksistään tehtävään.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
